АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2016 г.                              с. Екатериновка                                   № 312

 О штатной структуре  Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского  сельского поселения» на 2017 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 08.08.2014  № 77  Об утверждении Положения "Об оплате труда и материальном
стимулировании работников  Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатную структуру  Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственное  обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения» с 01 января 2017 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

И.о. главы администрации
Екатериновского
сельского поселения                                                                                   Т.А. Лобачева

                                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                                                         Екатериновского
                                                                                                                         сельского поселения Партизанского
                                                                                                                         муниципального района «О штатной
                                                                                                       структуре  МКУ «АХОДА ЕСП»
                                                                                                                        от 23.12.2016 г № 312

ШТАТНАЯ   СТРУКТУРА
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» НА 2017 ГОД

Должность
	Количество штатных единиц

	Муниципальное казенное учреждение «Административно- хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения»

	Директор
	1

	Главный бухгалтер
	0,75

	Специалист
	1

	Уборщик служебных помещений
	1,5

	Сторож
	0,5

	ВСЕГО
	4,75